UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / PGDĐT Cát Hải, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v thông báo triển khai lớp tập huấn bồi

dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công

chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các

quận, huyện, giáo viên các trường trên địa

bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi,

kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước

năm 2023

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 1744/SGDĐT-GDTH ngày 04/7/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về  thông báo triển khai lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng,

nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các quận,

huyện, giáo viên các trường trên địa bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi,

kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước năm 2023 (Văn bản đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học tuyên truyền,

vận động cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng,

nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các quận,

huyện, giáo viên các trường trên địa bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi,

kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước năm 2023

Thời gian, địa điểm, hồ sơ đăng ký theo Công văn số 1744/SGDĐT-

GDTH  và Thông báo số 84/TB-SVHTT, ngày 29/6/2023 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc triển khai lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán

bộ, công chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các quận, huyện, giáo viên các

trường trên địa bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi, kiến thức, kỹ năng

phòng, chống đuối nước năm 2023 (có văn bản kèm theo).

Các trường báo cáo số lượng cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp tập

huấn về Phòng Giáo dục và Đào tạo- qua đồng chí Đoàn Ánh Tuyết chuyên viên

phụ trách trước ngày 24/7/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường phối hợp triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

  2

		2023-07-07T07:44:48+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T07:55:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T07:55:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T07:55:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!